modal usaha senilai Rp300.000.000 (tiga 

ratus juta rupiah) di Bank Pembiayaan 

Rakyat (BPR) Syariah Syarikat Madani. 

Pada tanggal 4 April 2016, Bank 

Pembiayaan Rakyat (BPR) Syariah 

Syarikat Madani menyetujui permohonan 

kredit yang diajukan oleh Herry Mondarto 

senilai Rp275.000.000 (dua ratus tujuh 

puluh lima juta rupiah) dengan jangka 

waktu kredit selama 120 (seratus dua 

puluh) bulan dan angsuran kredit sebesar 

Rp5.156.250 (lima juta seratus lima puluh 

enam ribu dua ratus lima puluh rupiah) 

setaip bulan. Bank Pembiayaan Rakyat 

(BPR) Syariah Syarikat Madani dan Herry 

Mondarto kemudian sepakat 

menandatangani Perjanjian Kredit Nomor 

100/BPRS-SM/IV/2016 tahun 2016. 

Sebagai bahan pertimbangan pihak bank, 

Herry Mondarto menyerahkan agunan